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Adm. dirs. orientering 
 
 

1. Overordnet 

Sit deltok med eget flagg på Pride-paraden i Trondheim 14. september. 
Det er gjennomført møte med byrådene i Trondheim, hvor det ble signert ny 
samarbeidsavtale, og man diskuterte avgiftsnivåene til samskipnaden. 
Man har også gjennomført samarbeidsforum i Gjøvik, hvor man drøftet videreføring 
av studiepådriverstillingen. Dette er ikke endelig avklart. 
 
 

2. Fellestjenester 

Prosjekter 
Sit har inngått avtale med My News Desk om ny medieovervåker. I tillegg til 
medieovervåking tilbyr My News Desk verktøy for publisering av pressemeldinger, 
mediekontakt, samt analyseverktøy.   
   
Prosjektene knyttet til kommunikasjonsstrategi og merkevarearkitektur er vedtatt og 
gjort gjeldende for Sit. Det jobbes nå med informasjon og implementering, og hva 
dette medfører av endringer for virksomhetsområder og Gjøvik og Ålesund. Det 
gjøres også endringer i hvordan Sit skal arbeide med sosiale medier framover, som 
følge av ny kommunikasjonsstrategi.   
   
Migrering av sit.no er ferdigstilt som prosjekt. 
  
Mediedekning september og oktober   
Rekkevidde: 23,52 millioner   
Unike medier: 45   
Mediesaker: 185   
   

• Nybygg Kallerud og åpning av Helgasetr gir en rekke oppslag. Det samme 
gjelder åpningen av nybygget ved Studentersamfundet i Trondheim, blant 
annet med en kronikk av adm.dir. i Sit i Adressa.    

• Sits pressemelding om Portalen treningssenter som avvikles i 2025, får omtale 
i flere medier.    

• Sit sin pressesak om ««Studenter sammen i bevegelse» får oppslag i Under 
Dusken og fagbladet Psykisk Helse.   
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• Selvtestingstilbudet for kjønnssykdommer har fått mye oppmerksomhet, 
gjennom aktivt mediearbeid. Khrono, TV2 og fagbladet Sykepleien er blant 
dem som har omtalt saken.   

• ReStore får flere oppslag under studiestart som et godt bærekraftstilbud.   
• TV2, Amedia og Khrono har ny sak på «depositumtabben» og at 

samskipnadene skylder tidligere leietakere et titalls millioner.   
• En rekke oppslag rundt at Ålesund kommune sa nei til Sit om fritak for 

eiendomsskatt.   
 
 

3. Sit Bolig 

Prosjekter 
Bydelsbasseng Moholt/Bregnevegen studentboliger   
Oppstartsmøte med Byplan gjennomført. Informasjonsmøte for naboer gjennomført i 
uke 39. Skisseprosjekt for familieboliger med 3- og 4 roms leiligheter er ferdigstilt. 
Løsning inneholder 90 HE. Prosjektene til Sit og Trondheim kommune ikke modent 
nok for ENOVA søknad. Planlagt innsending til 1. gangs behandling uke 5 i 2025.   
   
Moholt alle / Solhaugen   
Kun gjennomføring av Solhaugen som gjenstår. Solhaugen er utviklet av og med 
studenter og innspill fra barnehagen. Del av Solhaugen overføres Moholt barnehage, 
egen avtale inngått. Entreprenøravtale inngått. Miljøgeologiske undersøkelser 
gjennomført. Prosjektet er i gang på byggeplass. Forventes ferdigstilt i løpet av året, 
under forutsetning av været.   
     
Røverdalen   
God fremdrift både i detaljprosjektering og på byggeplass. Det jobbes med detaljer 
knyttet til innredning og belysning. Fundamentering pågår og oppstart støp snarlig. 
Befaring av baderomskabiner er gjennomført. Avklaring knyttet til tomtefeste mellom 
Gjøvik kommune og Sit pågår.    
    
Helgasetr   
Prøvedrift pågår og varer til 22. desember 2024. Alle funksjoner i bygget er i drift. 
Rettsak mellom Statsbygg og ST1 er planlagt i oktober, med avgjørelse for kostnader 
knyttet til grunnforurensning.   
   
Klostergata 56   
Planlagt overtakelse 27.11.24 med forutgående ferdigbefaringer og testing. 
Entreprenør er godt i rute for dette. Egen avtale inngått knyttet til tidligere 
overtakelse. Arbeid med leieavtale med Ski-VM i gang. Prinsipiell enighet oppnådd.   
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Nardovegen 12-14   
Detaljprosjektering går mot slutten og det er enkelte avklaringer og byggherrevalg 
som gjenstår, inkludert fellesarealene i første etasje som utsettes til neste år. 
Fabrikkbesøk til kjøkkenleverandør gjennomført i uke 40. God fremdrift på 
byggeplassen. To av lamellene er ferdig fundamentert og det pågår arbeider for å 
støpe plate og dekker på resterende første etasjer for bygg C og D. Badekabiner 
leveres løpende på ferdige dekker og det er montert dekker til 2 etasje bygg A og 1 
etasje bygg B.    
    
Klostergata 20 A og B   
Drenering på begge bygg er ferdigstilt. Bygg B er ferdig jekket og ny grunnmur mot 
Nidelva ferdigstilles. Kjeller bygg A er ferdigstøpt og det pågår oppbygging av 1. 
etasje bygg A. Avslag på dispensasjon fjernvarme, det jobbes med å se på 
energiløsning.    
    
Festningsgata 11    
Statsforvalteren opphevet 21.08.2024 prosjektets rammetillatelse ved at klage på 
kommunens vedtak ble tatt til følge. Bakgrunnen for dette var at det ble funnet 
saksbehandlingsfeil i Trondheim kommunes behandling av saken. Sit har fått 
tilbakemelding fra byrådet i Trondheim kommune, og ser på justeringer i prosjektet 
for å få mer mangfold i boligene. Etter en bearbeidelse vil Sit og Trondheim 
kommune fremme saken for ny behandling med justerte planer. Det anslås at 
prosjektet ikke vil komme i gang før tidligst februar 2025.   
     
Powerhouse Moholt   
Se egen styresak  
 
Andre aktiviteter 
Molo-bygget – Ålesund   
Det vurderes mulighet for påbygg. Sørsida utvikling, som eier av hele området, 
jobber med å se på hele reguleringsplanen og hvordan denne kan realiseres når 
omfanget blir endret. Sørsida Utvikling har gjennomført møte med Ålesund kommune 
9.10.24. for avklaring av videre prosess vedrørende reguleringsplan. 
  
Rehabilitering av teglfasader i Herman Krags veg   
Signert kontrakt for bygg som skal rehabiliteres i 2024. Herman Krags veg 36 og 40 
er ferdig. Herman Krags veg 42 er under utførelse og nr. 44 startes opp i uke 42. 
Planlagt sluttdato 8. november 2024. Estimert 1 uke forsinkelse avhengig av omfang 
ombruk tegl og temperaturer. Prosjektert er planlagt med 1/3 gjenbruk av tegl, men 
foreløpig har man fått til gjenbruk av over 70 % eksisterende tegl. Planlegger å 
starte opp prosjektering for bygg i 2025 og etter innmeldt budsjett.  
  
Utskifting av adgangskontroll, dører og innredning i Herman Krags veg kollektiv  
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Med bakgrunn i oppfølging av myndighetskrav i kollektivene i Herman Krags veg, er 
det satt av midler på årets vedlikeholdsbudsjett for utskifting av dører og dørfelt, 
inkludert etablering av elektronisk adgangskontrollsystem. Det gjennomføres 
samtidig en mindre oppgradering av innredningen på hybler og i fellesarealene. 
Prosjektet gjennomføres mens studentene bor, ca. to dager pr kollektiv. Det er god 
dialog med beboerne, og de varsles i god tid i forkant.  
  
FDV-system  
Prosjektet har evaluert ferdig og valgt leverandør. Kontrakt vil bli inngått i løpet av 
oktober med oppstart fra 1.november.   
  
Strategioppfølging/OKR  
Et mål i strategioppfølgingen for å styrke sterke fellesskap er; “Sammen med 
studentfamilier ferdigstille et konsept for familietun på Moholt studentby: Klar for 
realisering våren 2025”. Det skal arrangeres en workshop, i denne forbindelse har 
man invitert studentfamilier til å si sin mening om området. For å sikre enda mer 
brukermedvirkning har Sit Barn bistått for å nå ut til enda flere studenter med barn. 
Det oppleves at man er i god rute.  
  
Et annet mål i strategioppfølgingen er å; “Styrke studentene på Møllenberg sin 
opplevelse av å være en del av nabolaget ved å gjennomføre to arrangementer 
sammen med Møllenberg Velforening”.   
Gjennom samarbeid med Study Trondheim, Sit Labs og Møllenbergprosjektet ønsker 
vi å arrangere åpent hus for studenter på Møllenberg 3 ganger før jul. Dette 
planlegges i lokalet som Møllenbergprosjektet disponerer i Haldensgate. Dette vil 
være et lavterskeltilbud hvor det inviteres til en prat, steke vaffel, eventuelt å skrive 
julekort, perle eller en quiz.  
 
 

4. Sit Kafe 

Økonomi/drift 
Per august har Sit Kafe et negativt resultat på 9 millioner, 3,5 millioner bak 
budsjettert resultat.  
 
Omsetningen i august ble 1,1 millioner lavere enn budsjettert, og akkumulert per 
august ligger omsetningen nå 8,5 millioner bak budsjett. Sammenlignbart mot 2023 
ligger omsetningen 5,2 millioner lavere, tilsvarende 6,5 % nedgang. Sit Kafe Gjøvik 
svarer for tapt omsetning på 200 000 grunnet ombygging. Vi opplever god 
salgsutvikling på Kafe AX. 
 
Det er lavere sammenlignbar omsetning i alle våre virksomhetsområder, catering, 
selskap, disksalg, kaffebar og kantine. Vi opplever fortsatt færre kunder og mindre 
kjøp per kunde.  
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Organisasjonsendringer og personell 
En kafesjef har sagt opp sin stilling og vil ikke bli erstattet i år. Sit Kafe har varslet 
Sit Bolig at vi ikke lenger har mulighet til å drive Ankomst videre. Leder for denne 
avdelingen har sagt opp sin stilling. Overlevering av Ankomst vil skje senest 
31.12.2024. 
 
Kafe Kavli vil bli avviklet innen utløpet av 2024. Vi er i dialog med NTNU om dette 
arealet. Våre ansatte vil bli omplassert til andre avdelinger. 
Det er gjennomført drøftingsmøte med NTL om avviklingen av disse to avdelingene. 
 
Vi vil i løpet av høsten sette inn selvbetjeningskasser ved Rápido Dragvoll, Sit Kafe 
Hangaren, Element, Sit Kafe Dragvoll og Sit Kafe Ålesund. 
 
Man ønsker å etablere deling av beste praksis på tvers av avdelingene, og har rotert 
på kantinelederne for å få til dette. 
 
Personal og lederutvikling 
Campussamling  
Prosjektmøtene er nå i full gang for prosjektene P2 Materialteknologi, Tankhode, 
Norsk Havteknologisenter, og P0 Infrastruktur. Det er utarbeidet en omfattende 
kravspesifikasjon, og første utkast for knutepunktkonsepter er skrevet. Sammen 
med NTNU Eiendom undersøker vi hvordan mest mulig av eksisterende inventar og 
utstyr kan gjenbrukes på en bærekraftig og effektiv måte. 
 
Norsk Havteknologisenter 
En midlertidig kantineløsning for Norsk Havteknologisenter vil etableres i Professor 
Mørchs bygg ved studiestart 2025. Dette sammenfaller med utflyttingen av dagens 
Sit Kafe Moholt, som vil finne sted tidligere på sommeren. Den midlertidige perioden 
er planlagt å vare frem til 2030. Sit Kafe skal da flyttes inn i Tankhodet. 
 
P1 – Hesthagen 
Prosjekt P1 Hesthagen starter opp etter høstferien og har fått en oppdatert tidsplan.  
 
P2 – Institutt for Materialteknologi 
Det første prosjektmøtet med byggherre, arkitekter, brukere og NTNU er 
gjennomført. Plantegningene for sittearealer har blitt oppdatert og gir en forbedret 
løsning sammenlignet med tidligere forslag. Konseptforslaget for P2 er nå sendt til 
NTNU Campussamling, og vi venter på tilbakemelding for å kunne gå videre i 
planleggingsprosessen. 
 
P0 Infrastruktur 
Sit har fått en plass i styringsgruppen for P0 Infrastruktur, hvor det pågår et tett 
samarbeid med NTNU om trafikk- og logistikkutfordringer ved campus Gløshaugen. 
Et av forslagene som diskuteres er bygging av en kulvert mellom P6 Humsam og 
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Sentralrekken, vi har gitt tilbakemelding på at dagens kulvertforslag ikke er 
tilfredsstillende for Sit Kafes behov.  
 
Marked og konseptutvikling 
Hver høst i forbindelse med budsjettarbeidet gjennomfører Sit Kafe en 
prissammenligning mot konkurrenter i nærmiljøet og andre samskipnader. For årets 
gjennomføring har vi koordinert tallgrunnlaget til denne benchmark-rapporten for 
kantine, kaffebar og kiosk. 
 
 
4. Sit Trening  
  
Økonomi 
Positivt avvik per august på rundt regnet 8 millioner. Dette skyldes en senere 
overtakelse av Øya treningssenter, 1,7 MNOK lavere personalkostnader og 2,7 MNOK 
høyere inntekter enn budsjettert. Senere overtakelse av Øya treningssenter gjorde at 
man også tapte noen medlemsinntekter.   
  
        Endring antall medlemmer  
   Antall medlemmer   2022-2023  2023-2024  
Måned  2022  2023  2024  Antall  %  Antall  %  
Januar   15 484  17 680  18 575  2 196  14  895  5  
Februar  15 443  17 487  18 070  2 044  13  583  3  
Mars   15 498  17 071  18 574  1 573  10  1 503  8  
April  15 446  16 889  17 617  1 443  9  728  4  
Mai  15 307  16 656  17 639  1 349  9  983  6  
Juni  14 062  15 401  16 910  1 339  10  1 509  9  
Juli  13 018  14 022  15 499  1 004  8  1 477  10  
August  16 967  17 157  18 605  190  1  1 448  8  
September  17 872  18 095  19 675  223  1  1 580  8  
Oktober  17 628  18 201    573  3      
November  17 371  18 141    770  4      
Desember  16 797  17 685    888  5      
Total  190 893  204 485  161 164  13 592  7  10 706  7  
Snitt  15 908  17 040  17 907  1 133  7  1190  7  
Budsjett 
snitt    16 787  18 578          
 
 
Drift   
Øya treningssenter er i prøvedrift. Det har blitt avdekket flere avvik på bygget, disse 
avvikene blir fulgt opp, men alt blir ikke utbedret like raskt som man ønsker. Våren 
2024 viser en tilstandsrapport at hallgulvet på Dragvoll er underkjent og ikke 
oppfyller de idrettsfunksjonelle egenskapene i henhold til NS-EN 14904. NTNU og Sit 
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må sammen beslutte at gulvet må byttes de første 2 ukene av 2025. Sit har også 
bestilt tilstandsrapport av gulvene på Gløshaugen idrettsbygg, og man forventer at 
gulvene også her vil bli underkjente. 
 
 
Markedsaktiviteter  
Medlemsrekord  
Det er et tydelig definert mål å passere 20 000 treningsmedlemmer i løpet av 
senhøsten 24. Ved utgangen av september hadde Sit 19 700 treningsmedlemmer, en 
økning på 1 580 medlemmer fra samme tidspunkt i 2023.  
  
Kom-i-gang treningsgruppe i alle 3 Sit-byer  
I september har det blitt etablert Kom-i-gang treningsgrupper i både Gjøvik, Ålesund 
og Trondheim, som er et tilbud til de som ønsker å komme i gang med litt trening, 
men har behov for litt drahjelp. Konseptet har eksistert tidligere i Trondheim, men da 
kun med deltakere som kommet via Sit psykisk helse. Høstens Kom-i-gang 
treningsgrupper har blitt markedsført ut mot alle studenter, og kursene har blitt 
fullbooket på kort tid. Det jobbes med å få til tilsvarende Kom-i-gang tilbud i alle 3 
byer til våren.  
  
Samskaping sammen med andre 
I august ble det inngått samarbeid med DNT, om å dele og formidle studentvennlige 
turtips i Gjøvik, Ålesund og Trondheim. Deling av gode turtips skal fortsette gjennom 
høsten og vinteren.  
Vi ser på hvordan vi kan videreutvikle samarbeidet med DNT til det beste for 
studentene og Sit.  
  

 
5. Sit Velferd 

Sit Barn 
Styremøter i de tre studentbarnehagene gjennomført 23. september. 
Valg av nye ansatte representanter til styret i Sit Moholt studentbarnehage AS blir 
gjennomført samtidig med valg av ansatterepresentanter til styret i Sit, med 
tilsvarende funksjonstid. 
Lokale lønnsforhandlinger gjennom LOBen (Landsoverenskomsten for barnehager) er 
i gang. 
 
Sit Råd 
Trenden i at flere at flere studenter velger selvtesting på Campus fremfor oppmøte 
på helsestasjonen vedvarer. Muligheten til selvteststasjoner på flere Campus 
vurderes.  
 
Sit Psykisk helsetjeneste  
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Økende pågang på høsten, men ventelisten er fremdeles kortere enn 2 måneder. 
Den ledige psykologstillingen i Ålesund er nå besatt med oppstart på nyåret. 
 
Sit Studenthusene, aktivitet og frivillighet i Gjøvik og Ålesund  
Hittil i semesteret har Huset På Gjøvik hatt rundt 8 000 besøkende på rundt regnet 
50 arrangementer. Vi har ikke besøkstall for Samfunnet i Ålesund, men omsetningen 
i høst er omtrent halvparten av den på Huset. I Samfunnet har det i høst vært 
omtrent 40 arrangementer. 
 
 
Saksbehandler: Morten Wolden 
 
 
Tilrådning:  
Tatt til orientering 
 
 
Trondheim, 16. oktober 2024 
 
 
Morten Wolden 


